ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 1
S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
93000 20/01/2014 20/01/2014 10.122.0002.2031. ADRIANA DE LIMA COSTA 922,83
94000 20/01/2014 20/01/2014 10.122.0002.2031. GABRIEL JOSE DA SILVA 1.432,21
65000 20/01/2014 20/01/2014 10.302.0013.2121. R.M. DIAGNOSTICOS LTDA 3.555,00
76000 27/01/2014 27/01/2014 10.301.0013.2112. JOSE EDIVALDO DA SILVA FRANC. 1.603,15
118000 03/02/2014 03/02/2014 10.301.0013.2112. GRACILEIDE MARQUES ARAUJO D 679,58
146000 20/02/2014 20/02/2014 10.301.0013.2110. ELIETE CARVALHO DE SOUZA 1.040,00
357000 17/04/2014 17/04/2014 10.301.0013.2112. PAULO ROBERTO DA SILVA 643,40
418000 28/04/2014 28/04/2014 10.301.0013.2110. LIGIA JAMIRA SANTOS BACALHAL 434,40
442000 15/05/2014 15/05/2014 10.301.0013.2112. INTERNACIONAL EMP. E SERV. DE 10.500,00
633000 29/07/2014 29/07/2014 10.301.0013.2110. ANA HELENA DE ASSIS SILVA 2.100,00
737000 18/08/2014 18/08/2014 10.302.0013.2121. NAYARA MONYQUE MARIA DE FR 1.600,00
742000 18/08/2014 18/08/2014 10.302.0013.2121. CELIA VIDAL DE NEGREIROS 2.567,84
744000 18/08/2014 18/08/2014 10.302.0013.2121. GLECIA GOMES BARRETO 2.567,84
743000 18/08/2014 18/08/2014 10.301.0013.2112. GLECIA GOMES BARRETO 3.154,77
741000 18/08/2014 18/08/2014 10.301.0013.2112. CELIA VIDAL DE NEGREIROS 4.622,09
800000 11/09/2014 11/09/2014 10.304.0013.2126. SOLANGE MARIA M. DOS SANTOS 985,42
902000 27/10/2014 27/10/2014 10.301.0013.2112. EDIVALDO B. MOVEIS E ELETRO 1.880,00
838000 06/11/2014 06/11/2014 10.304.0013.2126. CAMPOS MAIA MATERIAIS DE CO? 574,75
962000 10/11/2014 10/11/2014 10.302.0013.2121. SEVERINA MARIA GOMES DOS SAl 790,56
1081000 19/12/2014 19/12/2014 10.303.0013.2124. DISK DRAGO COMERCIO LTDA ME 0,02
1105 29/12/2014 29/12/2014 10.301.0013.2112. PAULA CIBELE DA SILVAE CIALT 4.823,00
1 02/01/2015 12/03/2015 10.302.0013.2121.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 4.131,54
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
45 12/01/2015 10.301.0013.2110.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 23.250,00
108 20/02/2015 24/02/2015 10.301.0013.2110.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 16.271,06
166 10/03/2015 10/03/2015 10.302.0013.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 13,20
239 24/03/2015 26/03/2015 10.301.0013.2110.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 23.250,00
315 27/04/2015 10.302.0013.2121.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & 15.537,54
330 04/05/2015 10.301.0013.2110.0000 | RAMERSON CORREIA DOS SANTO( 34,00
384 25/05/2015 10.301.0013.2110.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 21.810,00
402 29/05/2015 06/10/2015 10.302.0013.2121.0000 | W. EMANUEL TRANSPORTE LTDA 18.000,00
435 25/06/2015 10.301.0013.2110.0000 | MACARVALHO & DA SILVA LTDA 780,00
430 25/06/2015 10.304.0013.2126.0000 |BS EQUIPAMENTOS,INDUST.E CO} 1.950,00
433 25/06/2015 10.304.0013.2126.0000 | MACARVALHO & DA SILVA LTDA 1.980,00
434 25/06/2015 10.302.0013.2122.0000 | MACARVALHO & DA SILVA LTDA 2.920,00
428 25/06/2015 10.302.0013.2122.0000 | BS EQUIPAMENTOS,INDUST.E CO} 5.850,00
429 25/06/2015 10.301.0013.2110.0000 |BS EQUIPAMENTOS,INDUST.E CO} 17.550,00
461 13/07/2015 10.304.0013.2126.0000 | BETA SOLUTION COMERCIO DE EL 951,00
460 13/07/2015 10.301.0013.2110.0000 |BETA SOLUTION COMERCIO DE EL 23.100,00
488 29/07/2015 10.301.0013.2110.0000 | CENEP LTDA 80.816,80
496 03/08/2015 10.301.0013.2110.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 117.537,70
508 14/08/2015 10.304.0013.2126.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 350,00
527 20/08/2015 10.302.0013.2122.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 6.503,00
528 20/08/2015 10.304.0013.2126.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 8.806,00
526 20/08/2015 10.301.0013.2110.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 15.034,00
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
612 02/10/2015 10.302.0013.2121.0000 |PAULA CIBELE DA SILVA E CIA LT 2.880,20
613 02/10/2015 10.302.0013.2121.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 6.287,40
615 02/10/2015 10.301.0013.2110.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 67.063,90
633 09/10/2015 09/10/2015 10.304.0013.1043.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 65.000,00
639 09/10/2015 10.302.0013.2121.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 11.100,00
634 09/10/2015 10.302.0013.2121.0000 | AILTON ALVES MONTEIRO 11.100,00
661 29/10/2015 10.301.0013.2110.0000 | PAULA CIBELE DA SILVA E CIALT 3.109,40
691 16/11/2015 10.301.0013.2110.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 256,70
692 16/11/2015 10.302.0013.2121.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 23.400,00
730 01/12/2015 10.302.0013.2121.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 11.866,28
732 01/12/2015 10.301.0013.2110.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 41.000,53
738 04/12/2015 10.302.0013.2121.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 17.897,90
767 22/12/2015 22/12/2015 10.302.0013.2121.0000 | REGON INDUSTRIA E COMERCIO L 15.120,00
4 04/01/2016 07/10/2016 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 37,99
6 04/01/2016 09/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 78,18
12 04/01/2016 07/01/2016 10.301.0013.2091.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.943,70
13 04/01/2016 29/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 91.478,81
20 08/01/2016 30/03/2016 10.301.0013.1035.0000 | RCOM COMERCIO E SERVICOS EIR 20.900,00
80 22/01/2016 20/04/2016 10.122.0013.2089.0000 | BANCO DO BRASIL 169,00
75 22/01/2016 22/01/2016 10.301.0013.2091.0000 | RAIMUNDO ROSA DA SILVA FILHO 188,00
79 22/01/2016 29/02/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 28.544,47
78 22/01/2016 29/02/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 99.905,12
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

77 22/01/2016 29/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 498.667,59
89 22/01/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 3.000,00
88 22/01/2016 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 10.000,00
118 17/02/2016 17/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAREL 1.674,00
134 24/02/2016 24/02/2016 10.301.0013.1035.0000 | OS.INDUSTRIA E COMERCIO DE IN 32.675,00
142 26/02/2016 26/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ALBANITA JOANA FEITOSA 1.520,37
196 10/03/2016 10/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | SEBASTIAO LUIZ DOS SANTOS NE 7.251,04
207 17/03/2016 17/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | ROSANGELA CRISTINA GOMES 2.003,02
283 15/04/2016 15/04/2016 10.302.0013.2092.0000 | JOSENY TARCIO DA SILVA BRAGA 1.210,18
281 15/04/2016 15/04/2016 10.301.0013.2091.0000 | ELIETE CARVALHO DE SOUZA 5.656,13
291 25/04/2016 27/04/2016 10.301.0013.2091.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIP. HOSPIT 3.930,00
318 11/05/2016 10/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 149,91
317 11/05/2016 30/06/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 99.866,70
358 13/06/2016 30/06/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 54.333,38
359 13/06/2016 30/06/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 92.590,78
373 20/06/2016 30/06/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 145.447,47
372 20/06/2016 30/06/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 281.059,08
397 11/07/2016 11/07/2016 10.302.0013.2092.0000 | RITA DE CASSIA DE SALES SOUZA 1.641,02
398 11/07/2016 11/07/2016 10.302.0013.2092.0000 | COMERCIAL CABUS 1.906,49
424 02/08/2016 02/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 1,00
423 02/08/2016 21/09/2016 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 180,58
430 10/08/2016 10/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 21.425,39
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ESLEES
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
454 29/08/2016 29/08/2016 10.122.0013.2089.0000 |[ADJAMILLY ROBERTA ARRAIS DO 1.683,19
479 26/09/2016 26/09/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 22.293,21
493 07/10/2016 07/10/2016 10.301.0013.2091.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 21.018,27
504 24/10/2016 24/10/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 17.026,57
514 10/11/2016 10/11/2016 10.305.0013.2096.0000 |RPB SERV CONTABEIS G PUBL PA1 9.141,00
547 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 5.000,00
569 02/12/2016 02/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | RPB SERV CONTABEIS G PUBL PA1 40.000,00
588 16/12/2016 16/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 190.190,31
589 16/12/2016 20/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 197.356,27
609 20/12/2016 28/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 6.956,54
607 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 189.991,21
615 22/12/2016 22/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 19.574,35
616 22/12/2016 28/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 38.513,22
614 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 88.713,13
613 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 179.431,56
643 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 937,14
637 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 7.734,78
644 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.526,38
645 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 14.383,98
638 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 17.150,22
647 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 29.392,60
646 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 36.845,78
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S

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

636 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 41.930,13
642 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 50.000,00
639 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 77.520,77
640 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 81.146,05
13 02/01/2017 14/02/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 41,58
4 02/01/2017 31/03/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 141,46
11 02/01/2017 31/03/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 20.504,71
18 02/01/2017 27/04/2017 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 55.491,59
10 02/01/2017 28/07/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 202.214,79
16 02/01/2017 24/02/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 377.451,44
17 02/01/2017 27/04/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 575.104,75
50 20/01/2017 12/04/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 0,50
55 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOARES 1.000,00
54 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | HAROLDO ANSELMO AMORIM 1.100,00
53 20/01/2017 11/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.100,00
115 14/03/2017 14/07/2017 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & 65,91
131 16/03/2017 10.301.0013.2091.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 59.290,00
161 10/04/2017 02/08/2017 10.302.0013.2092.0000 |I. H. LOC. E AREEND. DE VEICULOS 73.486,29
163 12/04/2017 12/04/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 19.579,64
193 09/05/2017 30/06/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 18.212,53
199 16/05/2017 18/05/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 92,34
277 13/07/2017 13/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
293 19/07/2017 28/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 39.162,73
387 21/09/2017 28/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 24.084,90
370 20/06/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 743,37
570 06/09/2018 10.301.1002.2080.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 104556724¢ 475,00
607 27/09/2018 10.303.1002.2082.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 16.075,50
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 4.877.212,25 675.162,85
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
67 26/01/2015 01/04/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.243,61
60 26/01/2015 29/01/2015 10.302.0013.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 4.488,06
65 26/01/2015 27/07/2015 10.301.0013.2235.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 51.592,28
66 26/01/2015 30/09/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 71.253,25
64 26/01/2015 04/03/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 77.762,20
62 26/01/2015 29/01/2015 10.301.0013.2110.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 249.653,23
311 24/04/2015 22/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 216.000,00
313 27/04/2015 29/06/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 292.008,66
312 27/04/2015 29/06/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 354.213,72
391 29/05/2015 29/05/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 464,80
390 29/05/2015 29/06/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 245.736,15
424 19/06/2015 12/08/2015 10.301.0013.2110.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 3.166,80
425 19/06/2015 29/06/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 4.000,00
459 13/07/2015 10.302.0013.2122.0000 | BETA SOLUTION COMERCIO DE EL 6.113,00
531 20/08/2015 27/08/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 176.746,50
533 20/08/2015 27/08/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 200.000,00
594 22/09/2015 30/09/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 18.086,34
596 23/09/2015 10.304.0013.2126.0000 | JAMOTO JABOATAO MOTOS E PEG 20,00
611 02/10/2015 10.304.0013.2126.0000 | PAULA CIBELE DA SILVA E CIALT 20.000,00
614 02/10/2015 10.304.0013.2126.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 20.000,00
693 16/11/2015 10.304.0013.2126.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 100,00
706 25/11/2015 30/11/2015 10.301.0013.2235.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 57.119,96
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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S

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

705 25/11/2015 30/11/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 129.031,60
729 01/12/2015 15/12/2015 10.301.0013.2110.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 3.826,72
731 01/12/2015 10.304.0013.2126.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 8.417,23
737 04/12/2015 10.304.0013.2126.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 6.364,68
773 22/12/2015 22/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 3.756,99
768 22/12/2015 28/12/2015 10.302.0013.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 13.327,79
771 22/12/2015 22/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 27.766,66
772 22/12/2015 22/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 36.452,07
770 22/12/2015 22/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 80.116,81
794 30/12/2015 30/12/2015 10.301.0013.2236.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 62.157,37
793 30/12/2015 30/12/2015 10.301.0013.2235.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 141.629,52
15 02/01/2017 27/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 212.574,79
103 17/02/2017 31/05/2017 10.122.0013.2089.0000 | BANCO DO BRASIL 193,60
158 10/04/2017 10/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.794,87
157 10/04/2017 10/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.882,96
167 17/04/2017 18/04/2017 10.122.0013.2089.0000 | MAKPLAN MARKETING E PLANEJ/ 10,80
218 09/06/2017 11/08/2017 10.122.0013.2089.0000 | ABELARDO ANTONIO DE ASSUNC. 1.405,50
230 13/06/2017 13/06/2017 10.302.0013.2092.0000 | MICHELINE OLIVEIRA LOBO PERE 4.942,38
237 19/06/2017 19/06/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.791,21
252 28/06/2017 08/09/2017 10.302.0013.2092.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 7.426,79
253 28/06/2017 30/06/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 71.084,01
256 03/07/2017 04/10/2017 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
282 14/07/2017 10.301.0013.2091.0000 | G.R.RIBEIRO DE LIMA-ME 26.925,66
281 14/07/2017 10.302.0013.2092.0000 | BRASIL COMERCIO, SERVICO E RE 30.326,97
288 19/07/2017 10.301.0013.2091.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS -ME 3.115,00
289 19/07/2017 10.302.0013.2092.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS -ME 27.485,00
305 20/07/2017 08/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 1.721,89
301 20/07/2017 28/07/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 226.879,10
313 04/08/2017 18/10/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 0,20
314 04/08/2017 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 291,99
318 09/08/2017 10.301.0013.2091.0000 |J.A DE ARAUJO SERVICOS E LOCA( 26.000,00
317 09/08/2017 10.302.0013.2092.0000 |J.A DE ARAUJO SERVICOS E LOCA( 26.000,00
328 18/08/2017 20/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 270,00
338 23/08/2017 29/08/2017 10.122.0013.2089.0000 | ABELARDO ANTONIO DE ASSUNC. 2.811,00
361 06/09/2017 06/09/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 99.293,71
369 11/09/2017 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & 56,52
469 28/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 3.945,17
485 06/12/2017 12/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | E J COLACO DE MESQUITA COM. D 70,00
501 11/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 712,47
513 21/12/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 84.863,04
514 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 124.927,45
512 21/12/2017 21/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 338.437,78
542 28/12/2017 28/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 8.595,73
546 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 8.629,40
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

543 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 88.948,85
548 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 7.312,53
547 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0013.2089.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.470,15
17 02/01/2018 02/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 258,12
16 02/01/2018 05/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 401,29
2 02/01/2018 19/01/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.315,20
4 02/01/2018 28/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 4.432,52
5 02/01/2018 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 244,28
47 17/01/2018 19/01/2018 10.122.1002.2078.0000 | VGF LOCADORA DE VEICULOS LTI 7.200,00
81 30/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | HAROLDO DIOGO De SOUSA 1.694,86
92 31/01/2018 16/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES 2.000,00
99 31/01/2018 10/05/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIUBIS B. OTERO 2.000,00
102 31/01/2018 18/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | JOAO HENRIQUE DE ANDRADE TO 2.000,00
96 31/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | CLEMENCIA ESCOBAR MARI 4.000,00
98 31/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIVIA CARDOSO PIMENTEL 14.000,00
102 31/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | JOAO HENRIQUE DE ANDRADE TO 14.000,00
95 31/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARINA GONCALVES DA ROCHA 16.000,00
99 31/01/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIUBIS B. OTERO 16.000,00
203 14/03/2018 15/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | NEWMED COMERCIO E SERVICOS 5.600,00
230 27/03/2018 28/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | A F BARRETO HORTIGRANJEIROS ! 1.254,75
309 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 4.863,60
310 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 5.409,60
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
322 17/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.357,68
334 30/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 408,64
356 12/06/2018 18/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | LUIS ALBERTO ESPINOSA TORRES 2.000,00
356 12/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | LUIS ALBERTO ESPINOSA TORRES 2.000,00
388 22/06/2018 10.122.1002.2078.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 502,28
391 02/07/2018 28/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 112,18
402 03/07/2018 30/10/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 24.318,33
411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
417 11/07/2018 31/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | T J DA COSTA ALVES ME 30,00
420 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 316,32
419 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.066,71
509 17/08/2018 09/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 10.929,63
525 17/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E SER 228,80
526 17/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 1.198,00
535 20/08/2018 10.122.1002.1060.0000 | CIL COM.DE INFORMATICA LTDA 73,38
546 24/08/2018 30/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS 1 1,00
545 24/08/2018 27/09/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 32.123,75
565 03/09/2018 05/09/2018 10.301.1002.2080.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTDA - 0,50
569 06/09/2018 08/01/2019 10.302.1002.2081.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 104556724¢ 1.005,00
589 19/09/2018 19/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 5.451,60
608 27/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 9.937,50
629 10/10/2018 10/10/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 67,20
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
679 07/11/2018 28/11/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 2.015,84
687 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 58,80
730 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 369,60
750 14/12/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
756 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CICERA MARIA DA SILVA SERVIC( 18.959,25
769 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA FLAVIA MOREIRA SILVA 5.500,00
790 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.586,60
788 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 3.101,16
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 4.088.361,54 300.464,34
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - Recursos proprios
659 26/05/2015 29/05/2015 10.122.0002.2031.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 156.850,55
686 01/06/2015 01/06/2015 10.122.0002.2031.0000 | ANA PAULA PEREIRA DE CASTRO 930,00
689 01/06/2015 01/06/2015 10.122.0002.2031.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 5.000,00
689 01/06/2015 10.122.0002.2031.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 15.000,00
759 18/06/2015 18/06/2015 10.122.0002.2031.0000 | ELZA M.SANTIAGO VIDRACARIA - 1.029,00
760 18/06/2015 18/06/2015 10.122.0002.2031.0000 | ELZA M.SANTIAGO VIDRACARIA - 1.954,00
857 15/07/2015 10.122.0002.2031.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 9.000,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - Recursos proprios 165.763,55 24.000,00
Subtotal da Fun¢ido 10 - Satide 9.131.337,34 999.627,19
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1376 12/11/2013 27/11/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGCAO DE COOPERACAO A( 4.358,00
1378 13/11/2013 27/11/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGAO DE COOPERAGAO A( 4.233,60
1377 13/11/2013 26/11/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGCAO DE COOPERACAO A( 14.358,00
1413 18/11/2013 03/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGAO DE COOPERAGAO A( 4.233,60
1412 18/11/2013 03/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGCAO DE COOPERACAO A( 14.358,00
1459 19/11/2013 13/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGAO DE COOPERAGAO A( 7.047,60
1460 19/11/2013 13/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGAO DE COOPERAGAO A( 8.088,00
1502 27/11/2013 27/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIACAO DE COOPERACAO A( 8.088,00
1499 27/11/2013 18/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIAGAO DE COOPERAGAO A( 11.280,00
1500 27/11/2013 18/12/2013 12.361.0021.2010.0000 | ASSOCIACAO DE COOPERACAO A( 12.960,00
426 27/02/2014 31/03/2014 12.361.0002.1005.0000 | DIOGENES LUIZ DE LIMA ROCHA 1.562,99
463 28/02/2014 21/07/2014 12.361.0021.1007.0000 | CONSTRUTORA LIMA LTDA 296.756,99
645 29/04/2014 29/04/2014 12.361.0021.1012.0000 | MARIA ZELIA COSTA DA SILVA 1.928,44
547 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | GILBERTO CAETANO DA SILVA 450,00
525 03/07/2014 03/07/2014 12.361.0021.1008.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 68.907,33
881 14/07/2014 25/07/2014 12.361.0002.1005.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 12.619,70
924 30/07/2014 30/07/2014 12.361.0002.1005.0000 | ABDON SOARES DA ROCHA 1.500,00
924 30/07/2014 30/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | ABDON SOARES DA ROCHA 1.500,00
981 05/08/2014 26/08/2014 12.361.0002.1005.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA SILV: 350,00
1024 01/09/2014 03/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | E J COLACO DE MESQUITA COM. D 140,00
1028 01/09/2014 01/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 22.900,00
1116 01/10/2014 06/10/2014 12.361.0022.2037.0000 |INSTITUTO DE PES.E APOIO A GES’ 208.087,69
TS| 00 ke A A S SRS R ESERNS 5 s S8 o

VYATIS VA VHI343d STNOD FOHOL O10340N T ' vEHIZ3d ST Id JVINTIM :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
983 21/10/2014 21/10/2014 12.361.0002.1005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 120,00
1223 19/11/2014 19/11/2014 12.361.0002.1005.0000 | INST.DE DESENV.SOCIAL E TECNO 34.350,63
1075 11/12/2014 11/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 8.741,65
1331 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0021.1012.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 2,00
27 05/01/2015 28/04/2015 12.361.0002.1006.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 11.598,94
29 05/01/2015 13/02/2015 12.361.0021.1012.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 475.200,01
26 05/01/2015 26/05/2015 12.361.0021.1013.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 67.037,44
548 04/05/2015 06/05/2015 12.361.0022.2037.0000 | INSTITUTO DE PES.E APOIO A GES’ 56.400,00
571 06/05/2015 25/08/2015 12.361.0021.1008.0000 | MOMENTO CONSTRUCOES E SERV 82.427,84
814 01/07/2015 26/08/2015 12.361.0002.1005.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.934,19
809 01/07/2015 31/08/2015 12.361.0021.1012.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 826.609,92
898 21/07/2015 28/07/2015 12.361.0021.1013.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.355.754,62
953 03/08/2015 04/08/2015 12.361.0002.1005.0000 | R&F DETETIZACOES E SERVICOS L 72.783,20
969 04/08/2015 30/12/2015 12.361.0021.1014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 44.911,30
1256 26/10/2015 29/10/2015 12.361.0021.1013.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.000.000,00
1278 28/10/2015 01/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGCAO DE AUTOMOVEIS 2.600,00
1279 03/11/2015 01/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 2.600,00
1280 03/11/2015 01/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGCAO DE AUTOMOVEIS 2.600,00
1417 02/12/2015 03/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 2.600,00
1419 02/12/2015 03/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | MMR LOCAGCAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
1485 14/12/2015 21/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA SILV: 2.922,00
1494 14/12/2015 16/12/2015 12.361.0021.1013.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 665.481,55
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1680 30/12/2015 12.361.0021.1014.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 11.334,14
138 11/01/2016 30/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 5.525,08
667 29/04/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 2.996,55
806 30/05/2016 08/06/2016 12.361.0002.2027.0000 | PORTO DA CONSTRUGCAO LTDA 6.192,87
566 24/03/2017 31/03/2017 12.361.0002.2027.0000 | FABIANA FREITAS DE BARROS 828,22
571 24/03/2017 24/03/2017 12.361.0002.2027.0000 | INFORME MERCANTIL LTDA - EPP 31.567,00
1451 04/08/2017 04/08/2017 12.361.0002.4027.0000 | NILBE MARIA MOREIRA DE OLIVE 3.000,00
1515 11/08/2017 21/08/2017 12.361.0002.4027.0000 |PAULA ANDREA SANTOS DA SILV. 2.670,74
1603 01/09/2017 01/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | ELANNE MARIA DA SILVA GOMES 3.000,00
1633 11/09/2017 11/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 20.000,00
1764 03/10/2017 03/10/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 20.000,00
2151 11/12/2017 11/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.534.293,69 17.426,87
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
57 04/01/2016 30/03/2016 12.361.0021.2033.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 118.852,07
58 04/01/2016 26/02/2016 12.361.0021.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.277.667,36
421 21/03/2016 12/12/2016 12.361.0021.2029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 170.678,63
555 06/04/2016 30/12/2016 12.361.0021.2031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 27.042,30
784 23/05/2016 30/05/2016 12.361.0021.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 310.997,83
897 20/06/2016 20/06/2016 12.361.0021.2029.0000 |JEFERSON CAETANO DA SILVA 855,00
958 01/07/2016 06/07/2016 12.361.0002.2027.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTD/ 77.009,80
985 06/07/2016 06/07/2016 12.361.0002.2027.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 149.100,00
1512 17/11/2016 12/12/2016 12.361.0021.2029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 1.091,81
1614 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0021.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 486.256,42
1613 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0021.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 3.041.361,97
1683 16/12/2016 16/12/2016 12.361.0002.2027.0000 |INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 82.273,34
1811 22/12/2016 28/12/2016 12.361.0021.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 235.877,37
142 30/01/2017 06/02/2017 12.306.0021.2026.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI JUNIC 1.043,20
143 30/01/2017 06/02/2017 12.306.0021.2026.0000 | F ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 3.943,00
733 03/04/2017 28/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.514,32
798 03/04/2017 31/08/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 120.000,00
830 05/04/2017 18/05/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 223,59
818 05/04/2017 30/05/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 410.520,79
819 05/04/2017 27/04/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.314.486,55
887 17/04/2017 31/08/2017 12.361.0021.4031.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 180.235,86
1102 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARTA NUNES DURVAL 941,60
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
1103 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ADAURA MARIA MARTINS DE OLI 1.214,60
1108 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | EDJANE ESTEVAO DA SILVA 2.025,86
1101 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ENIEDJA MARIA COSTA 4.095,87
1100 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | JANETE RIBEIRO DA SILVA 5.539,46
1115 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | SONIA MARIA DOS SANTOS 6.020,58
1459 04/08/2017 04/08/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 371.656,33
1573 24/08/2017 06/08/2018 12.361.0002.4027.0000 |D.P. DA SILVA E 1. M. B CORDEIRO 7.750,00
1572 24/08/2017 29/09/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 209.142,68
1573 24/08/2017 12.361.0002.4027.0000 |D.P. DA SILVA E 1. M. B CORDEIRO 77.500,00
1695 28/09/2017 28/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.903,18
1913 30/10/2017 31/10/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 282.090,92
1970 13/11/2017 22/11/2017 12.361.0002.4027.0000 |INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 124.308,75
2021 22/11/2017 30/11/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 460.018,25
2093 04/12/2017 05/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | E F DA SILVA GRAFICA 270,00
2206 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 68.078,91
2208 14/12/2017 21/12/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 230.584,29
2205 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 302.032,92
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 10.091.717,39 77.500,00
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES
Recursos Proprios
246 15/01/2018 27/04/2018 12.361.1201.2045.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 260,09
173 15/01/2018 25/01/2018 12.361.1201.2044.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
452 05/03/2018 23/03/2018 12.361.1201.2044.0000 | ANAIDE MARIA DE OLIVEIRA 1.500,00
1235 07/05/2018 11/10/2018 12.361.1201.2045.0000 | MARIA CONSTANCIA GUERRA 1.218,00
1352 18/05/2018 03/07/2018 12.361.1201.2044.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 4.860,00
1352 18/05/2018 12.361.1201.2044.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
1676 21/06/2018 21/06/2018 12.122.1201.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 36.168,75
2487 20/08/2018 20/08/2018 12.361.1201.1030.0000 | FIORI VEICULO S/A 45.000,00
2940 25/09/2018 28/11/2018 12.361.1201.2045.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 122,08
3002 25/09/2018 25/09/2018 12.361.1201.2044.0000 | MODESTO G. NETO BOMBAS -ME 4.630,00
3393 24/10/2018 31/10/2018 12.122.1201.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 0,01
3408 30/10/2018 20/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDUC: 2.375,00
Subtotal do Recursos Proprios 98.563,93 2.430,00
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
SECRETARIA DA EDUCAGAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
245 15/01/2018 20/07/2018 12.361.1206.2066.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.428,71
395 16/02/2018 16/02/2018 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 41.625,00
437 05/03/2018 30/07/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSEANE GOMES LIRA DE SOUZA 900,00
426 05/03/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 7.106,45
665 19/03/2018 25/04/2018 12.361.1206.2066.0000 HELIO PEREIRA DA SILVA 1.500,00
749 19/03/2018 12.361.1206.2066.0000 | JAQUELINE MELO D SILVA 664,00
545 19/03/2018 12.361.1206.2066.0000 | GILVANIA MARIA DA SILVA 1.800,00
1257 07/05/2018 12.361.1206.2066.0000 | EVANIR DE CARVALHO LEITE 225,00
1677 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 52.932,65
2426 17/08/2018 08/11/2018 12.361.1206.2066.0000 | CLAUDECI SOARES DE ALMEIDA £ 450,00
3065 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 400,00
3063 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 1.000,00
3060 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 3.503,00
3095 08/10/2018 12.361.1206.2066.0000 | TATIANA DOS SANTOS MELO DE C 954,00
3334 24/10/2018 20/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 200.955,55
3574 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 508,80
3577 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARILENE MARIA DE OLIVEIRA 508,80
3579 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ADILENE FERREIRA DE ARAUJO SI 508,80
3578 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ELIETE CRISTINA LIMA DE SOUSA 508,80
3581 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | JOSINETE MARIA DE LIMA 508,80
3580 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | RUBIANA SANTOS DA SILVA 508,80
4105 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 95.513,56
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 407.314,92 6.695,80
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 16.131.889,93 104.052,67
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1007 15/08/2014 26/08/2014 01.123.0002.2020.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 5.250,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.250,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 5.250,00 0,00
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i
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judiciaria
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
310 13/02/2017 13/02/2017 02.061.0002.2008.0000 | SAULO FELIX DA SILVA 5.599,01
1089 01/06/2017 01/06/2017 02.061.0002.4009.0000 |JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO G 3.43491
Subtotal do Recursos Proprios 9.033,92 0,00
Subtotal da Func¢iio 02 - Judicidria 9.033,92 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios

633 28/04/2014 28/04/2014 04.122.0002.2006.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
631 28/04/2014 28/04/2014 04.122.0015.1003.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
696 19/05/2014 19/05/2014 04.122.0002.2006.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
785 23/06/2014 05/09/2014 04.122.0015.1003.0000 | RICARDO LUIZ FIALHO COUTINHO 2.500,00
832 01/07/2014 01/07/2014 04.125.0002.2008.0000 | TAISA PAULA DA FONSECA 11.484,89
850 30/07/2014 06/08/2014 04.121.0002.2054.0000 | J.J. BARROS LOCACOES, TRANSPO! 15.000,00
976 04/08/2014 04/08/2014 04.131.0010.2019.0000 | JOAO ALEXANDRINO ALVES 952,55
979 04/08/2014 28/11/2014 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 117.804,08
760 06/08/2014 06/08/2014 04.122.0015.1003.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE BAI 7.150,00
979 08/08/2014 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.654,24
979 08/08/2014 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 32.677,48
1015 26/08/2014 13/09/2014 04.122.0014.2056.0000 |E J COLACO DE MESQUITA COM. D 40,00
1023 01/09/2014 03/09/2014 04.122.0014.2056.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA SILV: 149,40
189 02/09/2014 02/09/2014 04.122.0015.1003.0000 |J M DA SILVA EQUIPAMENTOSE S! 724,00
1076 18/09/2014 30/09/2014 04.122.0015.1003.0000 | QUALYTECH LTDA - ME 630,00
979 18/09/2014 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 184.517,91
979 30/09/2014 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.675,11
979 30/09/2014 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 32.677,48
979 30/09/2014 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 218.032,19
436 11/12/2014 11/12/2014 04.125.0002.2008.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 2.880,78
1200 11/12/2014 11/12/2014 04.122.0002.2006.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 4.400,00
1149 11/12/2014 11/12/2014 04.121.0002.2051.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 8.675,79
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
419 11/12/2014 11/12/2014 04.123.0002.2020.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 22.274,59
1144 11/12/2014 11/12/2014 04.122.0014.2056.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 144.939,41
1302 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0002.2006.0000 | LDG SOLUGCOES DE INFORMATICA 6.400,00
979 30/12/2014 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 62.692,02
979 30/12/2014 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 64.582,13
1305 30/12/2014 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 123.347,66
1306 30/12/2014 04.123.0016.1021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 229.587,81
25 05/01/2015 28/04/2015 04.123.0016.2022.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 249.174,16
104 30/01/2015 30/01/2015 04.122.0014.2055.0000 | BRASIL VEICULOS COMPANHI DE 16,75
98 30/01/2015 19/05/2015 04.122.0015.1003.0000 | ASSOCIAGCAO MUNICIPALISTA DE 1.500,00
100 30/01/2015 10/02/2015 04.122.0015.1003.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE 2.760,00
97 30/01/2015 30/12/2015 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 78.399,44
129 04/02/2015 04/02/2015 04.122.0015.1003.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 3.943,06
438 13/04/2015 15/04/2015 04.122.0015.1003.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM E S] 1.500,00
519 28/04/2015 29/04/2015 04.121.0002.2051.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
664 26/05/2015 26/05/2015 04.121.0002.2051.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 5.200,00
733 08/06/2015 04.123.0002.2020.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 12.000,00
840 13/07/2015 04.122.0015.1003.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 46.500,00
1118 23/09/2015 29/10/2015 04.123.0016.2022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 794.795,14
1533 23/12/2015 23/12/2015 04.123.0002.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 187,21
1683 31/12/2015 31/12/2015 04.123.0016.2022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 30.444,82
1682 31/12/2015 31/12/2015 04.123.0016.2021.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 294.040,68
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
141 11/01/2016 30/04/2016 04.123.0002.2068.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 102,35
136 11/01/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 89.469,27
1612 07/12/2016 07/12/2016 04.123.0016.2022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 1.214.314,59
1841 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 354,10
1839 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 15.062,78
1840 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 103.074,83
552 23/03/2017 23/03/2017 04.122.0015.2020.0000 | INFORME MERCANTIL LTDA - EPP 14.478,12
670 03/04/2017 04.122.0015.4020.0000 |J M DA SILVA EQUIPAMENTOS E S! 2.040,00
820 05/04/2017 30/05/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 453.775,38
886 17/04/2017 27/04/2017 04.123.0016.4021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 328.766,54
988 08/05/2017 19/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 77,81
1207 16/06/2017 19/06/2017 04.123.0002.4068.0000 | ELZA M.SANTIAGO VIDRACARIA - 450,00
1266 21/06/2017 21/06/2017 04.122.0015.4020.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTD/ 50.082,50
1363 13/07/2017 17/07/2017 04.123.0002.4068.0000 | UNIPAUTA FORMULARIOS LTDA 1.700,00
1460 04/08/2017 04/08/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 483.518,12
1531 16/08/2017 04.123.0002.4068.0000 | PETRAL SERVICOS TECNICOS LTD 36.163,68
1902 30/10/2017 08/11/2017 04.122.0002.4005.0000 | MARIA DE LOURDES DE SOUZA 1.936,14
2020 22/11/2017 30/11/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 44.445.85
2150 11/12/2017 11/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCAGAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
2207 14/12/2017 27/12/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 46.918,60
126 15/01/2018 08/06/2018 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 12,39
116 15/01/2018 08/02/2018 04.122.0401.2005.0000 | JOSENILDO DA SILVA FRAGOSO D. 1.390,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
303 08/02/2018 08/02/2018 04.122.0401.2005.0000 | ELENOR BRUN 1.449,92
420 02/03/2018 27/11/2018 04.122.0401.2005.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 61,36
1201 07/05/2018 07/05/2018 04.122.0403.2016.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A 0,42
1341 18/05/2018 03/09/2018 04.122.0403.2016.0000 | IMPRENSA NACIONAL 594,72
1348 18/05/2018 03/07/2018 04.122.0403.2015.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 4.860,00
1456 07/06/2018 04.123.0404.2021.0000 | MARIANA MARIA DA SILVA 954,00
1492 13/06/2018 20/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREFEIT 866,67
1675 21/06/2018 21/06/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 114.775,00
1875 10/07/2018 25/10/2018 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 39,53
2711 05/09/2018 10/10/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 122.454,80
3915 03/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | ELAINE SILVINA DA SILVA 1.000,00
3916 03/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | JULIO CESAR FELIX DOS SANTOS 1.000,00
4103 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRELI- 1.642,19
4071 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 19.368,61
Subtotal do Recursos Proprios 5.405.506,40 1.053.101,71
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 5.405.506,40 1.053.101,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranca Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
2148 11/12/2017 11/12/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
2149 11/12/2017 11/12/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
189 25/01/2018 25/01/2018 06.181.0601.2010.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
190 25/01/2018 25/01/2018 06.181.0601.2010.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.430,00
1350 18/05/2018 06.181.0601.2010.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 45.900,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.720,00 45.900,00
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguranga Piblica 9.720,00 45.900,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Recursos Proprios
529 27/06/2014 01/12/2014 08.243.0006.2062. PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 4.326,59
7 02/06/2015 23/12/2015 08.243.0006.2062.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 4.485,56
1 04/10/2018 01/07/2019 08.243.0810.2106.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 22.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 30.812,15 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
224 01/09/2015 08/09/2015 08.244.0004.2090.0000 | EMC ARTIGOS DE PAPELARIA LTD 4.000,00
157 30/04/2018 31/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 7.660,83
191 25/05/2018 13/08/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 31,71
207 06/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 5.216,63
236 28/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 15.854,45
352 25/09/2018 28/09/2018 08.122.0802.2028.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 13.842,12
461 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 0,73
458 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.772,62
459 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.555,50
460 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 5.959,61
Subtotal do Recursos Préprios 56.894,20 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
40 31/01/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 382,09
208 06/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 16.400,87
237 28/06/2018 03/07/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 316,70
238 28/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.830,96
263 30/07/2018 30/08/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 9.279,28
394 06/11/2018 06/11/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 6.280,89
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 36.490,79 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
529 27/06/2014 01/09/2014 08.243.0006.2062.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 2.163,28
1237 28/11/2014 03/12/2014 08.243.0006.2062.0000 | JOAO LUIZ CANDIDO 340,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.503,28 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 126.700,42 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1104 02/08/2016 21/12/2016 13.392.0033.2042.0000 | ANDREZA VALERIA DA SILVA VIE 3.300,00
1622 06/09/2017 06/09/2017 13.392.0033.4047.0000 |JOSE CARLOS FELIX DA PAZ 937,00
421 02/03/2018 28/11/2018 13.392.1301.2051.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 985,66
Subtotal do Recursos Préprios 5.222,66 0,00
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES
Recursos Préprios
829 02/04/2018 09/04/2018 13.392.1301.2049.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 5.268,99
1338 18/05/2018 13.392.1301.2049.0000 | ANTONIO FRANCISCO DE LIMA 4.033,34
Subtotal do Recursos Préprios 5.268,99 4.033,34
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 10.491,65 4.033,34
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S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
185 27/01/2014 27/01/2014 15.451.0002.2044.0000 | SEVERINO INACIO DA SILVA 1.562,99
187 27/01/2014 05/02/2014 15.451.0002.2044.0000 | SILAS LIMA SIQUEIRA DA SILVA 2.005,10
186 05/02/2014 05/02/2014 15.451.0002.2044.0000 | GIVANILDO JOSE DA SILVA 1.054,66
533 17/03/2014 04/04/2014 15.452.0029.1029.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMENTO 48.120,81
557 24/03/2014 07/04/2014 15.452.0029.1029.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMENTO 155.856,00
656 16/05/2014 16/05/2014 15.451.0002.2044.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 247,00
836 08/07/2014 08/07/2014 15.451.0002.2044.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 1.419,04
907 29/07/2014 29/07/2014 15.451.0002.2044.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 1.300,00
961 01/08/2014 18/08/2014 15.451.0002.2044.0000 |E J COLACO DE MESQUITA COM. D 245,00
963 01/08/2014 05/08/2014 15.452.0026.2046.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 4.876,30
950 01/08/2014 04/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | CAMPOS MAIA MATERIAIS DE CO?! 17.236,94
982 22/08/2014 22/08/2014 15.451.0002.2044.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.426,36
1031 01/09/2014 01/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | DENIS ROBSON TORQUATO 1.472,82
1032 01/09/2014 03/09/2014 15.452.0026.2046.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 3.318,58
989 05/09/2014 05/09/2014 15.452.0029.1029.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIN 31.219,74
1059 09/09/2014 10/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA " 1.300,00
1073 15/09/2014 22/09/2014 15.451.0002.2044.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 8.160,00
1086 22/09/2014 23/09/2014 15.452.0028.1020.0000 | A.M.DA SILVA CARUARU 14.940,00
1085 22/09/2014 23/09/2014 15.452.0028.1020.0000 | A.M.DA SILVA CARUARU 19.220,00
1087 22/09/2014 23/09/2014 15.452.0028.1020.0000 | A.M.DA SILVA CARUARU 25.600,00
1098 24/09/2014 25/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | GMP MAQUINAS E EQUIPAMENTO: 442,34
1097 24/09/2014 24/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | LIDER AUTO PECAS LTDA 760,00
ot | 000 e AP R R SONSTRI NS ittt 8 o

VYATIS VA VHI343d STNOD FOHOL O10340N T ' vEHIZ3d ST Id JVINTIM :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 33
S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1199 11/12/2014 11/12/2014 15.451.0002.2044.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 78.040,85
1255 11/12/2014 11/12/2014 15.451.0002.2044.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCA 215.366,74
114 02/02/2015 30/06/2015 15.451.0002.2044.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS DA IN 110.302,34
197 19/02/2015 19/02/2015 15.452.0028.1020.0000 | ANA FERRAGENS LTDA 14.000,00
269 11/03/2015 03/03/2016 15.451.0002.2044.0000 | SODRENE CONSTRUCOES LTDA -\ 17.903,93
344 18/03/2015 08/11/2016 15.452.0028.1020.0000 | MOMENTO CONSTRUGOES E SERV 22.381,18
1296 09/11/2015 28/07/2016 15.452.0028.1024.0000 | PORTO DA CONSTRUGCAO LTDA 1.596,01
1481 14/12/2015 14/12/2015 15.451.0002.2044.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.925,78
1523 23/12/2015 30/12/2015 15.541.0026.2010.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 69.440,67
143 13/01/2016 30/05/2016 15.451.0002.2051.0000 | J.J. BARROS LOCACOES, TRANSPO! 4.000,00
378 08/03/2016 17/05/2016 15.452.0029.1020.0000 |S.J. A. CONSTRUTORA LTDA - ME 2.519,49
430 23/03/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE BAI 1.291,50
810 31/05/2016 01/06/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 66.636,18
830 01/06/2016 13/06/2016 15.451.0002.2051.0000 | SOPRINT COMERCIO DE PLACAS E 3.400,00
840 01/06/2016 05/07/2016 15.451.0002.2051.0000 | CONSTRUTORA AGENDA LTDA 5.108,00
870 07/06/2016 07/06/2016 15.451.0002.2051.0000 |CLAUDEMIR L. R. DE PAULA JARD 7.800,00
944 01/07/2016 08/07/2016 15.452.0029.1020.0000 |S.J. A. CONSTRUTORA LTDA - ME 9.460,52
977 04/07/2016 04/07/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 104.279,76
1157 11/08/2016 01/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 93.826,98
1242 31/08/2016 01/12/2016 15.541.0026.2057.0000 |LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 107.306,55
1380 30/09/2016 04/10/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 97.056,18
1471 31/10/2016 03/11/2016 15.541.0026.2057.0000 |LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 100.940,58
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 34
S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
1808 22/12/2016 23/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 74.063,34
1029 16/05/2017 16/05/2017 15.451.0002.4051.0000 |JOSE UMBERTO DE MENESES LIRA 2.000,00
1446 01/08/2017 07/08/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 120.302,91
1594 01/09/2017 04/09/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTA] 116.853,63
1662 18/09/2017 15.452.0029.3018.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIN 0,65
1751 03/10/2017 03/10/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTA] 107.157,96
1917 31/10/2017 06/11/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 104.199,03
2006 20/11/2017 20/11/2017 15.541.0026.4057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAI 39.276,90
2226 18/12/2017 27/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. I 20.671,46
262 31/01/2018 02/05/2018 15.451.1501.2086.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 8.390,65
640 19/03/2018 15.451.1501.2091.0000 | CLEMILSON DA SILVA CAPITULIN! 1.000,00
637 19/03/2018 15.451.1501.2088.0000 |JOSE AUGUSTO DO NASCIMENTO 1.000,00
759 23/03/2018 11/05/2018 15.752.1504.2093.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMENTO 59.986,49
731 23/03/2018 15.451.1501.2088.0000 | GENILDO LUIZ DA SILVA 1.000,00
730 23/03/2018 15.451.1501.2088.0000 | GENILSON LUIS SOUZA DA SILVA 1.000,00
759 23/03/2018 15.752.1504.2093.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMENTO 377.658,93
1320 18/05/2018 06/08/2018 15.451.1501.2086.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 16.000,00
1349 18/05/2018 22/05/2018 15.451.1501.2086.0000 | MMR LOCAGCAO DE AUTOMOVEIS 22.680,00
1349 18/05/2018 15.451.1501.2086.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS
2308 31/07/2018 15.451.1501.2091.0000 | GILVAN OLIVEIRA CABRAL
2288 31/07/2018 15.451.1501.2086.0000 | JOSE CARLOS DE SANTANA
2300 31/07/2018 15.451.1501.2086.0000 | JOAO GOMES DA SILVA FILHO
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 35
S
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
2866 17/09/2018 15.541.1503.2092.0000 | COSME BEZERRA DA SILVA 367,00
2839 17/09/2018 15.541.1503.2092.0000 | CATIA CRISTINA DA MOTA 1.500,00
2886 24/09/2018 15.451.1501.2091.0000 |LAJESC - LAJES E PREMOLDADOS 750,00
2942 25/09/2018 01/10/2018 15.451.1501.2091.0000 | DAFONTE RENOVADORA DE PNEU 7.930,00
3105 08/10/2018 08/10/2018 15.451.1501.2086.0000 | TRANSPORTES E LOCACOES EXPR 351,00
3245 17/10/2018 23/11/2018 15.541.1503.2092.0000 | JOSE MARCIO VIEIRA 1.000,00
3245 17/10/2018 15.541.1503.2092.0000 | JOSE MARCIO VIEIRA 1.000,00
3247 17/10/2018 15.541.1503.2092.0000 |JOSE SEVERINO DE SOUZA 1.000,00
3250 17/10/2018 15.541.1503.2092.0000 | TIAGO JACKSON DA SILVA DIAS 1.200,00
3241 17/10/2018 15.541.1503.2092.0000 | CLEIBSON ALBERTO DA SILVA 1.200,00
3332 25/10/2018 31/10/2018 15.451.1501.2091.0000 |S W B DE ARRUDA EPP 359,88
3409 31/10/2018 15.541.1503.2092.0000 |RIVALDO LINS DE SALES 3.000,00
3666 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | JAKSON FERREIRA DOS SANTOS 300,00
3640 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOAO RAMOS BATISTA 333,40
3637 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOSE ISRAEL PEREIRA CAROBA 333,40
3663 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | ERINALDO LUIZ DA SILVA 466,67
3657 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | MARCELINO SIFRONIO DOS SANT( 1.000,00
3656 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | SANTANA MARIA MESSIAS DA SIL 1.000,00
3655 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | GERUSA MARIA DA SILVA 1.000,00
3670 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 |JOSIVALDO ANTONIO DOS SANTO:! 1.000,00
3664 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | SEVERINO FRANCISCO NUNES FIL 2.000,00
3678 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | RAONI LIMA DA SILVA 2.400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 36
a3
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
3896 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | JOSE ADRIANO MENDES DA SILVA 566,61
3893 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | GILBERTO DA SILVA ALEXANDRE 33,33
3899 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | SAMUEL JOSE DE FRANCA 33,33
3914 03/12/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | JOSE NATANAEL DOS SANTOS 66,62
3917 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | FABIO SANTOS DO NASCIMENTO 80,00
3880 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | MANUEL JOSE SOARES 333,00
4001 21/12/2018 15.541.1503.2092.0000 | MARIA ROSILENE DA SILVA 266,64
4075 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 13.592,77
4074 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 18.973,68
Subtotal do Recursos Préprios 2.340.105,18 413.682,97
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 2.340.105,18 413.682,97
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 37
a3
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
i Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
410 21/02/2014 23/04/2014 27.392.0033.2040.0000 | ITAMARACA PRODUGOES LTDA 40.000,00
409 23/04/2014 23/04/2014 27.392.0033.2040.0000 | ITAMARACA PRODUCOES LTDA 50.000,00
1066 11/09/2014 17/09/2014 27.392.0033.2040.0000 |J.A FERREIRA POUSADA - ME 1.120,00
824 08/07/2015 14/07/2015 27.813.0009.2010.0000 | SEVERINA MARIA DOS SANTOS MI 5.200,00
886 17/07/2015 01/10/2015 27.813.0009.2010.0000 | ADJANARA CRISTINA CRUZ DA SII 7.950,00
967 04/08/2015 01/12/2015 27.813.0009.2010.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVEIS 2.600,00
1017 13/08/2015 20/08/2015 27.813.0009.2010.0000 | VIS GRAF ENTRENTENIMENTO LTI 25.000,00
1255 26/10/2015 30/12/2015 27.813.0009.2010.0000 |FLAVIA M FERREIRA 600,70
1347 19/11/2015 17/03/2016 27.813.0009.2067.0000 | SOCIEDADE DOS BACAMARTEIRO 3.400,00
1455 14/12/2015 15/12/2015 27.813.0009.2010.0000 | LUIZA DOS SANTOS PRAZINHO 3.800,00
1102 02/08/2016 16/12/2016 27.812.0011.2049.0000 | MARCOS ANTONIO DE LIMA 1.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 140.670,70 0,00
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 140.670,70 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 38
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA
Recursos Proprios
504 14/03/2018 28/12/2018 28.843.2801.0005.0000 IRACILDA MARIA CRUZ DE VASCC 520,00
Subtotal do Recursos Préprios 520,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 520,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 33.311.225,54 2.620.397,88

ESCADA
terga-feira, 7 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCQ  Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D

V|

[w]

o

PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE ESCADA i Dezembro/2019 @ %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g ﬁ

INSCRITOS EM EXERCiICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO = >

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %

% oa

2 5

Classificagio VALORES ga

NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor E S

programatica Processado Nao Process@ic&

E

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 OE

>

Py

3

Y

m

n

W

K

m

Y

ESCADA g

terga-feira, 7 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

8GOESOPZIVBL-TEVR-EPe-i7JeT-0400PST8 :0)UBWNJ0P 0p 0B 1p0D Wess o0 e g /dds/.d

VATIS VA VA 1343d STINOD IDHOr 010340N T




	Item 33 - Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos em exercícios anteriores com saldos a pagar até 3112 do exercício referen
	33 - d.pdf

